
UCHWAŁA NR 162/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia i zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich niektórych odcinków dróg 
położonych na terenie m.st. Warszawy.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512 i 1571) oraz art. 6 ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698, 730 i 1495)  – uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich w związku z zamiarem zaliczenia do kategorii dróg 
powiatowych, odcinki dróg położone na terenie m.st. Warszawy, określone w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich:

1) drogę gminną – ul. Cyrulików na odcinku od ul. Marsa do ul. Zesłańców Polskich,

2) drogę gminną – ul. Zesłańców Polskich na odcinku od ul. Cyrulików do ul. Strażackiej,

3) drogę powiatową – ul. Strażacką na odcinku od ul. Zesłańców Polskich do ul. Żołnierskiej,

4) drogę powiatową – ul. Jagiellońską na odcinku od Ronda S. Starzyńskiego do ul. Zatylnej, położonych na 
terenie m.st. Warszawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego

Mirosław Adam Orliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 10887



 

 

 
Załącznik do uchwały nr 162/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 10 września 2019 r. 

 
Odcinki dróg wojewódzkich wskazane do zaliczenia do kategorii dróg powiatowych 

Lp. 
Nr 

drogi 
Przebieg Odcinek 

1 719 Kijowska 

 

J. Zamoyskiego 

Zabraniecka – Dworzec Wschodni 

 

Targowa – Sokola 

Sokola 

Zamoście 

Targowa – Zamoście 

Sokola – Most Świętokrzyski 

Most Świętokrzyski  

Tamka Most Świętokrzyski – M. Kopernika 

Zajęcza Wybrzeże Kościuszkowskie – Topiel 

Topiel Zajęcza – Tamka 

M. Kopernika Tamka – Świętokrzyska 

Świętokrzyska M. Kopernika – Rondo ONZ 

Rondo ONZ  

Prosta Rondo ONZ – Rondo I. Daszyńskiego 

Rondo I. Daszyńskiego  

Prosta Rondo I. Daszyńskiego – Karolkowa 

M. Kasprzaka Karolkowa – al. Prymasa Tysiąclecia 

M. Kasprzaka al. Prymasa Tysiąclecia – Wolska 

Wolska M. Kasprzaka – Studzienna 

Połczyńska Studzienna – Dźwigowa 

Dźwigowa Połczyńska – Wałowicka 

Globusowa Wałowicka – Potrzebna 

Bolesława Chrobrego Potrzebna – Kleszczowa 

Kleszczowa Bolesława Chrobrego – Krańcowa 

Łopuszańska Krańcowa – Al. Jerozolimskie 

2 580 Leszno Okopowa – Młynarska 

Górczewska Młynarska – al. Prymasa Tysiąclecia 

3 629 Radzymińska granica miasta – Łodygowa 

al. „Solidarności” Szwedzka – Most Śląsko-Dąbrowski 

Most Śląsko-Dąbrowski  

al. „Solidarności” Most Śląsko-Dąbrowski – Młynarska 

Wolska Młynarska – M. Kasprzaka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10887



 

 

 

 

4 706 Wirażowa Rejon St. PKP Warszawa Okęcie – 17 Stycznia  

17 Stycznia  Wirażowa – Żwirki i Wigury 

5 

 

631 Płowiecka Marsa – Jordanowska 

Grochowska Jordanowska – Rondo Wiatraczna 

Rondo Wiatraczna  

al. J. Waszyngtona Rondo Wiatraczna – Rondo J. Waszyngtona 

Rondo J. Waszyngtona  

al. Józefa Poniatowskiego Rondo J. Waszyngtona – Most Józefa 

Poniatowskiego 

Most Józefa Poniatowskiego 

(wraz z wiaduktem nad al. 3 Maja) 

 

Al. Jerozolimskie Most Józefa Poniatowskiego (wraz z wiaduktem 

nad al. 3 Maja) – pl. A. Zawiszy 

pl. A. Zawiszy  

Grójecka 

pl. G. Narutowicza 

pl. A. Zawiszy – al. Krakowska 

al. Krakowska Grójecka – F. Hynka 

6 637 Marymoncka  Zgrupowania AK „Kampinos” – S. Żeromskiego 

J. Słowackiego al. Armii Krajowej – ks. J. Popiełuszki 

ks. J. Popiełuszki J. Słowackiego – al. Wojska Polskiego 

al. Jana Pawła II al. Wojska Polskiego - Rondo Zgrupowania AK 

„Radosław”  

Z. Słomińskiego Rondo Zgrupowania AK „Radosław” – Wybrzeże 

Gdańskie 

Most Gdański  

S. Starzyńskiego Most Gdański – Rondo S. Starzyńskiego 

  

Jagiellońska Rondo S. Starzyńskiego – al. „Solidarności” 

Świętych Cyryla i Metodego Jagiellońska – Targowa 

al. „Solidarności” Jagiellońska – Targowa 

Targowa Wileńska – al. Zieleniecka 

J. Zamoyskiego al. Zieleniecka – Lubelska 

Grochowska Lubelska – Jordanowska 

Płowiecka 

Marsa 

Jordanowska – Marsa 

Żołnierska – Cyrulików 

7 717 Al. Jerozolimskie ppłk. M. Sokołowskiego „Grzymały” – pl. A. 

Zawiszy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10887



 

 

 

J. U. Niemcewicza Al. Jerozolimskie – Grójecka 

 

8 634 Żwirki i Wigury Port Lotniczy – Wawelska 

A. Krzyckiego Wawelska – Filtrowa 

Raszyńska Wawelska – pl. A. Zawiszy 

Towarowa pl. A. Zawiszy – Wolska 

Okopowa Wolska – Rondo Zgrupowania AK „Radosław”  

Rondo Zgrupowania AK 

„Radosław”  

 

Z. Słomińskiego Rondo Zgrupowania AK „Radosław” – Most 

Gdański 

Most Gdański 

S. Starzyńskiego 

 

Most Gdański – Rondo S. Starzyńskiego 

9 711 Bysławska 

 

Wał Miedzeszyński – Patriotów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10887


		2019-09-19T12:21:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




